habet infirmarius c. 1. curtiles, qui debent nobis in Natale Domini vu 1. et

den.cc. »Au recto du dernier folio, d'une écriture du xne siècle:« Sciaturquod

Gerardus clericus débet bibliotechario Sancti Vedasti singulis annis dum
vixerit, v.ferc. dum vixerit, etc.— P. Leonis presbyter et tituli Sancti Angeli

diaconus, Dei gratia, sedis apostolice cardinalis et legatus, venerabili patri

Aquicingensi abbati, salutem et dilectionem. Actionem negotii inter Beatae

Mariœ canonicos et abbatem Sancti Vedasti, quam nobis tua significavit frater-

nitas, perlegimus, et secundum ipsius scripti quem ad nos misisti tenorem,

hoc nobis videtur : si abbas Sancti Vedasti probare potuerit quod , prius quam

relicta Balduini hospites illos ecclesie Béate Marie dederit, per judicium sca-

binoruni civitatis, eidem mulieri et filiis ejus predicti hospites sint abjudi-

cati et B. Vedasto cum quiète possidendi fuerint adjudicati , donatio ïlla nichil

valebit. Item si potuerit ostendere quod prior donatio Beali Vedasti monas-

terio non conditionaliter sed absolute facta fuerit, secundum jura nichil

habebit. Item si fundus terre in qua hospites manent B. Vedasti est, non

potuerunl idem hospites sine assensu abbatis in alteram transferri ecclesiam. »

Suivent des notes d'accensements , toutes relatives aux seigneuries de Saint

Vaast. — 171 feuillets subsistants.

N° 492. In-folio magno sur vélin. - Novella Johannis Andreae su-

per sexto Decretalium. — xive siècle.

« Bibliothecœ monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis, 1628. E. 17.» -

Relié en parchemin jaune. Nervures. Vélin blanc; tracé au crayon. Deux

colonnes. Ecriture italienne. Miniature. Rubriques courantes en haut des

pages. Commence : «Incipit Novella Jo. An. super sexto li. Decretalium. » La

fin du traité manque. En haut de l'antépénultième feuillet : « Hoc est memo-

« riale brevïssimum continens questiones et determinaciones illarum quas Jo.

« An. in titulo de regimine juris sub régula qualibet seriose et utiliter collo-

« cavit. » Finit à moitié page du dernier feuillet : « . . . Non peccat vel très qui-

« bus peccat. » - 172 feuillets subsistants.

25.
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N° 493. In-folio magno sur vélin. - Decretum Gratiani, cum ap-

paratu. — xm e siècle.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. E. 42.» Relié

en parchemin jaune. Nervures. Tranche rognée. Vélin choisi et blanc; tracé

à la pointe. Deux colonnes. La glose en marge autour du texte. Écriture ita-